2016 年１月 28 日

各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 笹本 裕詞

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）

問い合わせ先  事業企画室長 吉田 敏郎

電  話   ０４－２９５５－１２１１

幹部人事の変更に関するお知らせ

本日１月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、幹部人事を決議しましたので、お知

らせいたします。

      記

１． 幹部人事（2016年４月１日付）

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

開発本部 こんどう たかゆき ヤチヨ メキシコ

営業部 主幹 近藤   孝之 マニュファクチュアリング

  エス エー デ シー ブイ

  社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

ヤチヨ メキシコ おがわ  としひこ ユニプレス アラバマ

マニュファクチュアリング 小川   俊彦 インコーポレーテッド社長

エス エー デ シー ブイ

社長

 （ヤチヨ  マニュファクチ

ュアリング オブ アメリカ

エル エル シー駐在）

以上